1512 - In d° Catasto S.mi Salvatoris – Laurentius Facciente de Barzellonibus de regione Pineae receptus sub anno 1512.

1521, 30 apr. – In Archivio Capitolino – Testamentum nobilis et honestae mulieris D.nae Catharinae relicta quondam Vincentij de Barzellonibus, die ultima aprilis 1521. Petrus de Rutilis notarius, in folio.

- Alphonsus Ceccharelli in Bibliotheca Vaticana, tomo 1, fol. 122 – Barcellones. Cavato da Pietro Baccarino.

- Idem Ceccharelli, d° tom. 1 – Barcellones antiquissimi. Cavato del manu-

#### **p. 173**

scritto D.ni Guillelmi Cardelli et da Fanutio Campana, cap. 6.

- Idem Ceccharelli d° tomo 1 – Barcellonum familia romana. Extracto ex varijs instrumentis Eleutheri Mirabelli et à Fanutio Campana, cap. 10.

- Idem Ceccharelli d° tomo 1 – Barcellona familia. Ex registro antiquo citato à Joanne Selino et à Fanutio Campana, cap. 5.

- Idem Ceccharelli d° tomo 1, fol. 108 – Barcellones dicuntur nobiles de regione Pontis et sunt antiqui. Cavato da Giovanni Selino, fol. 108 et 102.

- Idem Ceccharelli, tomo 3, fol. 206 – Barcellones nobiles de regione Pontis. Extracto ex Catalogo nobilium familiarum Urbis Romani de Calvis.

- Idem Ceccharelli d°, tomo 3, fol. 205 – Barcellones. In registro variarum rerum Urbis Romae, sic legitur notandum est quod tempore Gothorum et Longobardorum istae familiae in Urbe erat potentes et magnificae, ult. Barcellones.

#### **p. 174**

- Idem Ceccharelli d°, tomo 3, fol. 146 – Barcellones antiqui sunt et nobiles ex Hispanijs originem ducunt. Cavato d'Andrea Pauli Alexij citato à Joanne Petro scriniario.

- Idem Ceccharelli d°, tomo 3, fol. 202 – Barcellones. In registro nobilium familiarum Urbis Romae Nicolai de Cerinis nominantur inter alias Barcellones.

#### **p. 175 e 176 bianche**

#### **p. 175 [sic]**

#### **BASCHANI**

Ab an. 1496 ad 1507 – In Archivio Capituli Lateran. – Mandatum procurae in personam Juliani Cecij ad recipiendam cessionem seu renunciationem molendini quod dicitur la Mola piccola extra portam Lateran. et ad locandum eum ad tertiam generationem Fran.co et Aloisio de Baschanis 48 cum resp.e 15 ducat. lib. 2 piperis. Bernardus de Caputgallis notarius.

**p. 176** [sic]

BASCHI

1492 – Historie di Fiorenza del Poggio – Baschi fam.a, fol. 9.

1554, 29 jan. – In Archivio Capitolino – Venditio medietatis castri Mezzanellorum facta per DD. Torquatum et Sicinium germanos fratres et filios et haeredes q. domini Parides Bascho ad favorem Ill.mi et R.mi D. Federici card.lis de Cesis, die 27 januarij 1554. Curtius Saccoccus notarius, fol. 36.